青岛市生态环境局
青岛市生态环境局

关于公布2022年1-9月份建设用地土壤污染

状况调查报告质量评分情况的通知
各相关单位：
按照生态环境部办公厅、自然资源部办公厅《关于印发<建设用地土壤污染状况调查、风险评估、风险管控及修复效果评估报告评审指南>的通知》（环办土壤〔2019〕63号）和《山东省建设用地土壤污染状况调查报告评审工作指南》（鲁环发〔2020〕49号）有关要求，现将我局会同市自然资源和规划局组织的建设用地土壤污染状况调查报告质量评分情况予以公布。
附件：青岛市建设用地土壤污染状况调查报告质量评分表

                 青岛市生态环境局
                 2022年10月  日

附件

青岛市建设用地土壤污染状况调查报告质量评分表
（2022年1-9月份）

	序号
	调查单位
	地块名称
	地块类别*
	评审情况
	质量评分
	一次性评审通过率%
	备注

	1
	青岛润盛泰环保科技服务

有限公司
	胶州市陡沟社区服务中心地块
	简单地块
	通过
	79.3
	100

	胶北如意家园二期地块
	简单地块
	通过
	76.7

	贾疃老年活动中心（长江路以南、西杜路以西）

地块
	简单地块
	通过
	76.0

	新马家庄社区服务中心地块
	简单地块
	通过
	75.0

	青岛京华合木幼儿园（烟沪线以南，龙源路以东）地块
	简单地块
	通过
	74.3

	胶州市律家庄社区服务中心地块
	简单地块
	通过
	72.7

	前辛疃老年康养中心项目地块
	简单地块
	通过
	67.0

	后屯社区综合服务中心项目地块
	简单地块
	通过
	65.3

	胶北养老院（后屯老年公寓）地块
	简单地块
	通过
	65.0

	2
	青岛赢仟环境技术有限

公司
	青岛市城阳区红岛街道邵哥庄幼儿园地块
	简单地块
	通过
	79.3
	100

	青岛市城阳区红岛嘉苑幼儿园地块
	简单地块
	通过
	79.0

	青岛市城阳区红岛湾幼儿园地块
	简单地块
	通过
	78.7

	青岛市城阳区河套街道潮海社区幼儿园项目地块
	简单地块
	通过
	78.0

	青岛市城阳区河套街道罗家营社区幼儿园项目地块
	简单地块
	通过
	77.7

	青岛市城阳区河套街道下疃社区幼儿园项目地块
	简单地块
	通过
	68.3

	原河套小学以东、胶马路以南、汇海路以北地块
	简单地块
	通过
	64.7

	3
	青岛英华环境服务有限公司
	安和路以东、正阳路以南、玉海路以北（23052

平方米）住宅项目地块
	简单地块
	通过
	84.7
	100

	通济社区市民活动中心及公交首末站地块
	简单地块
	通过
	75.0

	万科小学扩建项目地块
	简单地块
	通过
	74.3

	即墨区中医医院北部院区项目地块
	简单地块
	通过
	74.0

	万科小学建设项目
	简单地块
	通过
	67.3

	即墨区第二人民医院新建项目地块
	简单地块
	通过
	67.3

	4
	青岛彩华环境科技有限公司
	莱西市309国道南苏州路东地块六
	简单地块
	通过
	73.0
	100

	莱西市北京西路南珠海路西地块
	简单地块
	通过
	72.7

	姜山镇龙江路北杭州路西JS0101-39地块
	简单地块
	通过
	71.3

	姜山镇龙江路北杭州路东JS0102-29地块
	简单地块
	通过
	70.6

	姜山镇龙江路北杭州路西JS0101-40地块
	简单地块
	通过
	62.7

	5
	青岛益众检测有限公司
	爱琴海仙家寨2地块
	简单地块
	通过
	82.3
	100

	即墨省级高新区中心小学项目地块
	简单地块
	通过
	79.0

	移风店镇现代农业科技园国际种都交流中心项目

地块
	简单地块
	通过
	72.0

	流亭街道“爱琴海”项目地块1
	简单地块
	通过
	71.0

	6
	青岛华益环保科技有限公司
	青岛平度市胶平路577号地块
	复杂地块
	通过
	73.2
	100

	青岛海湾化学有限公司泊里镇港丰路66号地块
	复杂地块
	通过
	73.0

	金口镇山阴村以南、规划路以西、钱崮山以北C

地块
	简单地块
	通过
	75.0

	通济郭庄小学改扩建项目地块
	简单地块
	通过
	62.7

	7
	青岛中德安全管理咨询有限公司
	青岛中德智能制造技师学院项目地块
	简单地块
	通过
	80.7
	100

	中德未来城D1组团幼儿园项目地块
	简单地块
	通过
	75.7

	中德未来城D2组团幼儿园项目地块
	简单地块
	通过
	75.3

	8
	青岛启诚环境科技有限公司
	胶州市李哥庄镇南王家村北侧、大屯三村南侧地块
	简单地块
	通过
	80.7
	100

	小珠山一号线东6.1期住宅项目地块
	简单地块
	通过
	78.0

	青岛蓝谷海泉路以东、蓝谷路以南、滨海公路以北项目地块
	简单地块
	通过
	72.3

	9
	青岛华信汇通工程咨询管理有限公司
	胶州市李哥庄镇文化旅游中心地块
	简单地块
	通过
	79.3
	100

	胶州市铺集镇华慈天伦医养服务中心建设项目地块
	简单地块
	通过
	76.0

	胶州市里岔镇朱戈刘村社区服务中心地块
	简单地块
	通过
	67.7

	10
	山东瑞地环评科技有限公司
	青岛市李沧区世博园西侧区域项目（一期）C-04-02a、C-06-07地块
	简单地块
	通过
	73.0
	100

	新建瞭望山路幼儿园（干河子）工程地块
	简单地块
	通过
	70.7

	青岛市李沧区世博园西侧区域项目（二期）地块
	简单地块
	通过
	70.7

	11
	山东麦讯地理信息咨询有限公司
	长城路小学项目地块
	简单地块
	通过
	75.6
	100

	金河路幼儿园项目地块
	简单地块
	通过
	68.0

	市民广场东幼儿园项目
	简单地块
	通过
	67.0

	12
	青岛海瑞达环境工程有限

公司
	李沧区太原路82号地块
	复杂地块
	通过
	68.0
	100

	丹山安置区及幼儿园地块
	简单地块
	通过
	72.7

	戴家片区LC0604-30地块
	简单地块
	通过
	67.3

	13
	山东展望环境工程咨询有限公司
	青岛西海岸新区珠山小学扩建地块
	简单地块
	通过
	68.3
	100

	青岛西海岸新区安子小学地块
	简单地块
	通过
	66.3

	青岛西海岸新区两河初中地块
	简单地块
	通过
	62.0

	14
	山东环通工程咨询有限公司
	崂山区新南路东侧幼儿园地块
	简单地块
	通过
	88.7
	100

	老鸦岭水库以西地块
	简单地块
	通过
	71.0

	15
	青岛海洋地质工程勘察院

有限公司
	青岛蓝谷钱谷山以南、西扭河头村以西地块
	简单地块
	通过
	79.3
	100

	青岛蓝谷四舍山以北、天泰光路以西、山里村以南地块
	简单地块
	通过
	79.0

	16
	青岛地宸生态环境工程有限公司
	龙泉湖社区三期四期地块
	简单地块
	通过
	81.3
	100

	海语幼儿园地块
	简单地块
	通过
	76.0

	17
	青岛理工大学创新科技有限公司
	香港西路52号、52号甲地块
	简单地块
	通过
	80.7
	100

	四舍社区LG0201-17地块
	简单地块
	通过
	70.0

	18
	青岛宣宜德土地房地产评估测绘设计有限公司
	田横卫生院迁址新建项目地块
	简单地块
	通过
	80.3
	100

	龙海路以东、田海路以南、双积公路以北住宅项目地块
	简单地块
	通过
	69.7

	19
	北京中气京诚环境科技有限公司
	青岛西海岸新区金凤凰路南、东华山路西地块
	简单地块
	通过
	78.7
	100

	青岛西海岸新区琅琊台南路西、盛海路北地块
	简单地块
	通过
	66.3

	20
	青岛安盛捷环境技术有限

公司
	原青岛平度希望建筑有限公司地块
	简单地块
	通过
	73.7
	100

	原东亚精密和成友金属公司项目地块
	简单地块
	通过
	69.7

	21
	山东云海项目管理有限公司
	原许愿树家纺有限公司地块
	简单地块
	通过
	71.0
	100

	原青岛金桥电器开关有限公司地块
	简单地块
	通过
	71.0

	22
	中科华鲁土壤修复工程有限公司
	鞍北A1地块
	简单地块
	通过
	67.3
	100

	浮山新区SF0604-705-A地块
	简单地块
	通过
	67.0

	23
	青岛派森环境检测有限公司
	里岔镇卫生院地块
	简单地块
	通过
	85.3
	100

	24
	青岛汇通创升工程咨询有限公司
	胶州市高等教育学院片区地块
	简单地块
	通过
	83.7
	100

	25
	青岛理环科技有限公司
	安顺路6号北院区地块
	复杂地块
	通过
	82.8
	100

	26
	青岛蓝诺环境咨询服务有限公司
	天一镜台山•君麓湖
	简单地块
	通过
	80.6
	100

	27
	青岛海鼎生态环境科技有限公司
	青岛产教融合及公共实训基地项目地块
	简单地块
	通过
	79.7
	100

	28
	青岛国兴环保科技有限公司
	城投瑞园（一期）地块
	简单地块
	通过
	78.0
	100

	29
	潍坊优特检测服务有限公司
	青岛市市南区江西路76、78号改造项目地块
	简单地块
	通过
	76.7
	100

	30
	青岛踏石工程项目管理有限公司
	山东鲁信置业有限公司鲁信墨水烟霞地块
	简单地块
	通过
	76.3
	100

	31
	青岛易科检测科技有限公司
	城阳区城阳街道西田社区养老中心项目地块
	简单地块
	通过
	75.0
	100

	32
	山东省环玶监测有限公司
	李戈庄安置区项目地块
	简单地块
	通过
	74.3
	100

	33
	青岛相峰盈通科技开发有限公司
	双埠社区旧村改造二期安置项目地块
	简单地块
	通过
	72.0
	100

	34
	浙江九安检测科技有限公司
	原山东省即墨市大洋渔具有限公司地块
	简单地块
	通过
	71.0
	100

	35
	青岛冠中环境技术有限公司
	宏程置业-都市湿地项目地块
	简单地块
	通过
	70.7
	100

	36
	青岛致远环境工程有限公司
	南黄埠村以北、滨海公路以西A、B、C地块
	简单地块
	通过
	69.3
	100

	37
	青岛众合元创教育咨询有限公司
	斜庄村地块
	简单地块
	通过
	69.0
	100

	38
	青岛瑞桥勘察有限公司
	慧湾项目地块
	简单地块
	通过
	69.0
	100

	39
	青岛理正建设科技有限公司
	李哥庄镇建发·桃源府项目地块
	简单地块
	通过
	68.7
	100

	40
	青岛市湛诏环保科技有限

公司
	莱西一中改善提升工程（原张毅地块）
	简单地块
	通过
	68.0
	100

	41
	青岛昊瑞环境科技有限公司
	棘洪滩街道规划海西横二路以南、锦安路以北、

双元快速路以西地块
	简单地块
	通过
	67.3
	100

	42
	青岛理工新环境技术开发

有限公司
	莱西市河头店镇中心中学操场建设项目地块
	简单地块
	通过
	67.3
	100

	43
	山东中颐环境工程有限公司
	平度市新河水岸美域地块
	简单地块
	通过
	66.3
	100

	44
	青岛康环检测科技有限公司
	跨境电商小镇A地块
	简单地块
	通过
	66.3
	100

	45
	青岛中颐环境工程有限公司
	北大新世纪实验学校（胶州）校区二期地块
	简单地块
	通过
	64.6
	100

	46
	中博华创（山东）环境咨询有限公司
	南庸村幼儿园地块
	简单地块
	通过
	62.0
	100

	47
	青岛华汇新能环境科技有限公司
	青岛市西海岸新区东江路南、青云山路东教育项目地块
	简单地块
	通过
	84.3
	94.1

	中国（青岛）美术交流中心项目地块
	简单地块
	通过
	83.0

	西海岸文体广场项目地块
	简单地块
	通过
	80.0

	青岛泽丰生态园旅游开发有限公司住宅项目地块
	简单地块
	通过
	77.0

	扩建珠江路幼儿园项目地块
	简单地块
	通过
	76.6

	凤起长江项目地块
	简单地块
	通过
	76.0

	青岛市西海岸新区东江路幼儿园项目
	简单地块
	通过
	76.0

	中国海洋大学海洋科教创新园区（西海岸校区）

一期工程东区生活区项目地块
	简单地块
	通过
	75.0

	石嘴子村居改造用地项目地块
	简单地块
	通过
	70.3

	泊里一路北、董家口路西项目地块
	简单地块
	通过
	68.7

	青岛西海岸新区五台山路南、奋进路东地块
	简单地块
	通过
	68.3

	珠光路北、兰东路东项目地块
	简单地块
	通过
	67.7

	薛家岛水库以东、嘉陵江路以北地块
	简单地块
	通过
	66.3

	山东工艺美术学院青岛校区（一期）项目地块
	简单地块
	通过
	65.0

	青岛福兴祥物流有限公司地块
	简单地块
	通过
	63.7

	星海湾路西、朝阳西路小学南地块
	简单地块
	通过
	62.0

	青岛市惠安房地产有限公司地块
	简单地块
	未通过
	56.0

	二审通过

	48
	青岛市勘察测绘研究院
	原青岛环海有机化工厂地块
	复杂地块
	通过
	74.0
	87.2

	青岛地铁5号线镇平路维保中心二期项目A地块
	复杂地块
	未通过
	53.3

	郭家小庄、孟家洼子、李家洼子、姜家洼子、黄山屯5个村村庄搬迁改造项目
	简单地块
	通过
	90.3

	水城路东临港路南住宅项目
	简单地块
	通过
	90.0

	市民广场东幼儿园北地块
	简单地块
	通过
	88.0

	青岛中胜置业有限公司滨海大道东、东港头村西

地块
	简单地块
	通过
	87.3

	中汇万达地块
	简单地块
	通过
	84.0

	哈尔滨工程大学“三海一核”交叉学科平台地块
	简单地块
	通过
	82.7

	丰台、小庄、营上村庄搬迁安置项目地块
	简单地块
	通过
	81.7

	哈工大置换项目地块
	简单地块
	通过
	81.7

	七墩山路幼儿园南地块
	简单地块
	通过
	80.6

	西海岸文体广场C地块
	简单地块
	通过
	79.7

	卫国军民双创基地项目地块（珠山南路东）
	简单地块
	通过
	79.7

	卫国军民双创基地项目地块（珠山南路西）
	简单地块
	通过
	79.6

	新建铁橛山路小学项目地块
	简单地块
	通过
	79.3

	铁橛山路以北、珠山路以西地块
	简单地块
	通过
	79.0

	黄岛区科大一号线西、上庄附近地块
	简单地块
	通过
	79.0

	峪夼 LS0901-037（1）地块
	简单地块
	通过
	79.0

	世纪大道南、珠山南路东地块
	简单地块
	通过
	77.3

	南京路1号地块
	简单地块
	通过
	77.0

	兰东路以东文化设施用地地块
	简单地块
	通过
	77.0

	音乐小镇2-1-1地块
	简单地块
	通过
	76.7

	黄岛区泊里三路南、董家口路西安置区项目地块
	简单地块
	通过
	76.3

	青岛市连云港路小学项目
	简单地块
	通过
	75.7

	滨海街道北、朝阳西路西A地块
	简单地块
	通过
	75.7

	馨和嘉园一期南地块项目
	简单地块
	通过
	75.3

	孙家下庄LS0602-019、LS0602-025地块
	简单地块
	通过
	75.3

	登台路以南、王家台后村北住宅项目地块
	简单地块
	通过
	75.0

	江山南路东、嘉陵江西路北项目地块
	简单地块
	通过
	74.7

	东岳东路南、星海湾路东项目地块
	简单地块
	通过
	73.7

	张村河南LS0603-049地块
	简单地块
	通过
	73.6

	刘家下庄LS0603-037、LS0603-040地块
	简单地块
	通过
	73.3

	东岳东路文化设施用地项目地块
	简单地块
	通过
	73.0

	黄岛区淮河西路北、规划天山北路东1地块
	简单地块
	通过
	72.3

	吴江路南、银屏山路东项目用地地块
	简单地块
	通过
	72.3

	滨海大道西、世纪大道南项目地块
	简单地块
	通过
	72.0

	黄岛区黄河路以南，柳花泊路以东1地块
	简单地块
	通过
	71.7

	黄岛区淮河西路北、规划天山北路东2地块
	简单地块
	通过
	70.7

	天一赫廷二期地块
	简单地块
	通过
	70.7

	李家下庄LS0602-010地块
	简单地块
	通过
	70.7

	黄岛区黄河路以南，柳花泊路以东2地块
	简单地块
	通过
	70.3

	青岛都市龙湾开发建设有限公司地块
	简单地块
	通过
	70.0

	红枫林三宗土地地块
	简单地块
	通过
	69.7

	黄岛区黄河路以南，柳花泊路以东3地块
	简单地块
	通过
	69.3

	以萨全国总部项目地块
	简单地块
	通过
	68.7

	华山路东、珠山路南（23.1亩）地块
	简单地块
	通过
	68.3

	王台旧村改造二期环台北路以南项目地块
	简单地块
	通过
	68.3

	崂山区LS0501-23地块
	简单地块
	通过
	66.3

	烟台路小学地块
	简单地块
	通过
	66.3

	张村河南社区租赁人才住房项目地块
	简单地块
	通过
	66.3

	黄岛区铁橛山路南、海西三路东地块
	简单地块
	通过
	64.7

	西海岸文体广场北地块
	简单地块
	通过
	64.7

	碧海路北琅琊台南路住宅项目地块
	简单地块
	通过
	64.0

	洪园社区村庄改造A、B、C地块
	简单地块
	通过
	61.0

	青岛高新区HD0401-039地块
	简单地块
	未通过
	59.0

	青岛高新区HD0401-043地块
	简单地块
	未通过
	59.0

	昆仑山北路东、茂山路北项目地块
	简单地块
	未通过
	58.0

	二审通过

	滨海街道北、朝阳西路西B地块
	简单地块
	不通过
	58.0

	黄岛区中医医院建设项目地块
	简单地块
	未通过
	57.6

	崂山区沙子口街道LS1002-57地块
	简单地块
	未通过
	56.3

	二审通过

	青岛高新区HD0803-007地块
	简单地块
	不通过
	55.0

	49
	山东博通环保技术有限公司
	潮海街道东部片区九年一贯制学校地块
	简单地块
	通过
	76.0
	80.0

	墨上花开A地块
	简单地块
	通过
	73.3

	兴华悦府二期项目
	简单地块
	通过
	68.0

	淮河西路12亩地项目地块
	简单地块
	通过
	66.7

	胶州市三里河街道规划二号路以北、规划一号路

以南、潮州路以西地块
	简单地块
	未通过
	53.7

	50
	山东洁衍特检测有限公司
	青岛蓝海湾置业有限公司地块
	简单地块
	通过
	75.7
	75.0

	团彪社区服务中心地块
	简单地块
	通过
	67.3

	即墨区淮涉河二路以南、天山二路以东、城马路

以西地块
	简单地块
	通过
	64.0

	城阳区锦宏西路以南、岙东北路以西地块
	简单地块
	未通过
	48.3

	二审通过

	51
	中维安全检测认证集团有限公司
	青岛绿洁生产区地块
	复杂地块
	未通过
	58.4
	72.7
	四审通过

	青岛特殊钢铁有限公司地块
	复杂地块
	未通过
	54.4

	河套街道孟家安置区项目MJ-05地块
	简单地块
	通过
	82.0

	河套街道山角安置区项目SJ-02地块
	简单地块
	通过
	79.7

	河套街道小涧西社区安置房项目XJ-06地块
	简单地块
	通过
	75.0

	红岛街道殷家安置区项目YJ-02地块
	简单地块
	通过
	74.0

	河套街道东部安置组团胡庆项目地块
	简单地块
	通过
	74.0

	红岛街道宿流社区安置房项目SL-04地块
	简单地块
	通过
	72.7

	河套街道东部安置区组团赵家岭安置区01、06地块
	简单地块
	通过
	72.3

	青岛民大附中地块（二期）
	简单地块
	通过
	72.0

	上合核心区配套设施工程地块
	简单地块
	通过
	71.3

	河套街道罗家营社区LJY-03项目地块
	简单地块
	通过
	71.0

	龙山街道办事处养老项目地块
	简单地块
	通过
	70.7

	墨源颐墅幼儿园配套项目
	简单地块
	通过
	70.3

	河套街道罗家营社区安置房项目LJY-04地块
	简单地块
	通过
	70.0

	元庄社区东元庄村安置区建设改造项目地块
	简单地块
	通过
	69.3

	墨源颐墅配套社区服务中心项目地块
	简单地块
	通过
	68.3

	赵家岭棚户区改造开发区项目地块
	简单地块
	通过
	64.3

	开元实验学校项目地块
	简单地块
	未通过
	57.0

	二审通过

	青岛海湾水泥厂四流北路68号地块
	简单地块
	未通过
	56.4

	原胶州二中东侧地块
	简单地块
	未通过
	56.3

	胶州市中云街道办事处黄埠岭片区棚户区改造项目地块
	简单地块
	未通过
	55.0

	二审通过

	52
	青岛金日勘察测绘有限公司
	储备用地（春阳路北，占地面积24143㎡）地块
	简单地块
	通过
	72.0
	66.7

	储备用地（环城路北，占地面积29466㎡）地块
	简单地块
	通过
	71.3

	储备用地（春阳路北，占地面积32836㎡）
	简单地块
	通过
	64.7

	储备用地（春阳路北，占地面积20667㎡）
	简单地块
	通过
	63.3

	储备用地（春阳路北，占地面积24293㎡）
	简单地块
	未通过
	55.7

	二审通过

	储备用地（春阳路北，占地面积72810㎡）
	简单地块
	未通过
	55.3

	二审通过

	53
	青岛国伟安全环境科技有限公司
	青岛新盛洁环保科技有限公司地块
	复杂地块
	通过
	67.0
	66.7

	孙家滩安置区地块
	简单地块
	通过
	66.7

	董家庄安置区地块
	简单地块
	通过
	66.7

	大荒安置区地块
	简单地块
	通过
	66.3

	凰蹲山路以东、西海岸路以南地块
	简单地块
	未通过
	56.0

	大荒经济发展用房地块
	简单地块
	未通过
	55.7

	二审通过

	56
	山东中检理化环境技术有限公司
	哈工大无线电能传输科创产园配套用地A地块
	简单地块
	通过
	77.3
	66.7

	哈工大无线电能传输科创产园配套用地B地块
	简单地块
	通过
	77.3

	田庄镇绿创铸园地块
	简单地块
	未通过
	55.0

	57
	青岛呈蓝环境检测有限公司
	张家小庄九年一贯制学校1.1期地块
	简单地块
	通过
	76.3
	66.7

	即墨区职业教育园项目地块
	简单地块
	通过
	63.7

	岘山中学项目地块
	简单地块
	未通过
	56.7

	二审通过

	54
	山东省核工业二四八地质

大队
	莱西市经济开发区草泊村旧村改造安置区项目地块
	简单地块
	通过
	83.7
	60.0

	莱西市309国道南苏州路东地块七
	简单地块
	通过
	76.3

	莱西市龙水社区服务中心苏州路小学扩建工程EPC项目地块
	简单地块
	通过
	64.3

	南京路东辽宁路南地块一
	简单地块
	未通过
	51.3

	二审通过

	南京路东辽宁路南地块二
	简单地块
	未通过
	51.3

	二审通过

	55
	青岛中一监测有限公司
	南下庄中小学用地地块
	简单地块
	通过
	76.7
	60.0

	家乐城片区改造地块
	简单地块
	通过
	67.7

	青岛海洋活力区项目北区22地块、24地块
	简单地块
	通过
	61.7

	中远海运人才发展院新校区海滨地块
	简单地块
	未通过
	57.7

	崂矿住宅地块
	简单地块
	未通过
	51.0

	二审通过

	58
	山东经纬检测技术有限公司
	青岛锦启金属结构有限公司地块
	复杂地块
	未通过
	57.2
	50.0
	二审通过

	青岛金胶州资产经营有限公司辛置地块
	简单地块
	通过
	79.7

	59
	山东汉诚检测技术有限公司
	扬州西路人才公寓项目地块
	简单地块
	通过
	73.7
	50.0

	姜山镇青岛南南饮料有限公司地块
	简单地块
	未通过
	57.0

	60
	青岛中天兴业土地房地产

评估有限公司
	戴家社区旧村改造项目二期地块
	简单地块
	通过
	70.3
	50.0

	戴家社区旧村改造项目一期地块
	简单地块
	未通过
	58.3

	二审通过

	61
	中国国检测试控股集团青岛京诚有限公司
	黄岛区大罗山路西、嘉陵江路南地块
	简单地块
	通过
	71.0
	50.0

	青岛智谷信息产业总部基地项目（10#8.78亩）地块
	简单地块
	未通过
	55.7

	62
	青岛中旭检测检验有限公司
	原青岛华威电力自动化研究中心地块
	简单地块
	通过
	68.0
	50.0

	原青岛昊迪诺纺织服装有限公司地块
	简单地块
	未通过
	57.0

	二审通过

	63
	青岛华世清环境科技有限

公司
	崇阳路北储备用地（36.14亩）地块
	简单地块
	通过
	66.0
	50.0

	储备用地（环城南路63148平方米）地块
	简单地块
	未通过
	58.0

	64
	青岛聚东环境检测有限公司
	黄岛区长江路街道办事处台子沟社区旺海山景地块
	简单地块
	通过
	68.0
	50.0

	黄岛区铁橛山路1412号青岛延京电子有限公司厂区、黄岛区铁橛山路1452号青岛普天智能制造股份有限公司厂区地块
	简单地块
	未通过
	55.0

	二审通过

	65
	青岛卓邦环保科技有限公司
	莱西市龙水社区七星河新村服务中心建设项目地块
	简单地块
	通过
	64.6
	50.0

	青岛铸辉工贸有限公司原锌灰分离处置项目地块
	简单地块
	未通过
	55.7

	二审通过

	66
	青岛耘益环保科技有限公司
	青岛宏运金属装饰有限公司地块
	复杂地块
	未通过
	57.2
	50.0
	二审通过

	龙泉高中项目地块
	简单地块
	通过
	62.0

	67
	青岛银燕环保科技研究所
	胶州市华润城XC20204-4、XC20204-5号地块
	简单地块
	通过
	79.3
	33.3

	胶州市华润城XC20201-3、XC20201-4号地块
	简单地块
	未通过
	56.6

	二审通过

	胶州市华润城XC20203-3号地块
	简单地块
	未通过
	52.7

	68
	山东中安生物安全检测有限公司
	原青岛盛阳包装有限公司地块
	简单地块
	通过
	78.0
	33.3

	流亭街道双元路以西、仙山西路以南、东蓝家庄

社区东侧国有储备地地块
	简单地块
	未通过
	57.7

	流亭街道南流路257号（原铸锅厂）
	简单地块
	未通过
	47.7

	69
	山东中昇华检认证检测有限公司
	青岛昌阳投资开发有限公司足球学校标准田径场

项目地块
	复杂地块
	未通过
	58.6
	0

	莱西市烟台路东石岛路北地块
	简单地块
	未通过
	57.7

	莱西市烟台路东石岛路北地块一、地块二
	简单地块
	未通过
	57.0

	莱西市309国道南苏州路东地块三
	简单地块
	未通过
	52.0

	二审通过

	70
	青岛地质工程勘察院（青岛地质勘查开发局）
	青岛崂峰海藻有限公司地块
	复杂地块
	未通过
	57.2
	0

	禹州路幼儿园地块
	复杂地块
	未通过
	55.8

	三审通过

	71
	山东土地城乡融合发展集团有限公司
	青岛市市北区洛阳路片区SF1201-08、SF1201-07

地块
	简单地块
	未通过
	58.0
	0

	72
	青岛丰海环保科技有限公司
	姜山镇泰光路北阳明路东地块
	简单地块
	未通过
	58.0
	0

	73
	青岛市华测检测技术有限

公司
	青岛长生集团股份有限公司辽宁路90号地块
	简单地块
	未通过
	57.3
	0
	二审通过

	74
	青岛洁华环境科技有限公司
	李沧区京口路以北、重庆中路以东地块
	简单地块
	未通过
	56.7
	0
	二审通过

	75
	赛飞特工程技术集团有限

公司
	城阳区赵哥庄社区幼儿园地块
	简单地块
	不通过
	56.3
	0

	76
	青岛斯坦德衡立环境技术研究院有限公司
	青岛金星矿业股份有限公司地块
	复杂地块
	未通过
	56.0
	0

	77
	青岛骏业土地房地产资产

评估有限公司
	青岛市即墨区海上综合试验场（一期）项目地块
	复杂地块
	未通过
	56.0
	0
	二审通过

	78
	青岛三资环境技术服务有限公司
	百安居改造项目地块
	简单地块
	未通过
	55.7
	0
	二审通过

	79
	青岛麦斯特检测技术有限

公司
	莱西市望城街道办事处学院路北、果品公司东侧、山东文化产业职业学院西侧刘家庄片区地块
	简单地块
	未通过
	54.3
	0

	80
	青岛京诚检测科技有限公司
	孟家庄安置区项目地块
	简单地块
	未通过
	52.0
	0
	二审通过

	81
	青岛海检节能环保有限公司
	青岛市即墨区海上综合试验场（一期）项目地块
	复杂地块
	未通过
	48.3
	0
	更换调查单位

备注：涉及以下三种情形之一的为复杂地块，其余为简单地块。（1）经土壤污染状况普查、详查、监测、现场检查等方式表明有土壤污染风险的建设用地地块；（2）土壤污染重点监管单位拟变更生产经营用地的用途或者其土地使用权拟收回、转让的建设用地地块；（3）从事过有色金属冶炼、石油加工、化工、焦化、电镀、制革等行业生产经营活动，以及从事过危险废物贮存、利用、处置活动的用地地块。